АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 апреля 2011                                                         № 323-р
г. Балаково

Об организации движения пассажирского транспорта в дни весенних Христианских праздников

В связи с проведением весенних Христианских праздников 24 апреля,  1 мая, 3 мая 2011 года:

1. МАУ «Транспортное управление»  (Шошкин Д.А.) совместно                      с ОАО «Балаковский ПАК» (Рогов В.И., по согласованию), ООО «Транзит»                (Власенко В.В. по согласованию), ООО «Арпо-транс» (Безбородько А.Н.   по согласованию), ООО «Перевозчик» (Демченко Д.В. по согласованию), организовать движение пассажирского автотранспорта по следующим маршрутам:

- ост.  «Аэлита» -  «Новое кладбище»;

- ост.  «Почта» (ул. Минская) - «Новое кладбище»;

- ост.  Рынок (Старый город) – «Новое кладбище»;

- ост.  «Космос» - «Новое кладбище»;

- ост.  1 мкр. – «Новое кладбище»;

- ост.  «Сар. Канал» - «Новое кладбище»;

- ост. 4 «Б» мкр.- «Новое кладбище»;

- ост. 7 мкр. – «Новое кладбище»;

- ост.  «Парк РТС» (1 отдел УВД) – «Новое кладбище»;

- ост. 11 мкр. – «Новое кладбище»;

- ост. «Детский мир» - «Новое кладбище»;

- ост. «Старое кладбище» (жилгородок) – «Новое кладбище».

2. МАУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) обеспечить работу 79 единиц пассажирского транспорта для проезда граждан на кладбища               24 апреля 2011 года, 73 единиц 1 мая 2011 года и 80 единиц 3 мая 2011 года, с оплатой проезда по тарифам в городском сообщении, в том числе работу 19 единиц пассажирского транспорта для бесплатного проезда граждан на кладбища 24 апреля 2011 года, 13 единиц 1 мая 2011 года                       и 20 единиц 3 мая 2011 года, согласно приложению.

3. Предложить УВД по Балаковскому муниципальному району (Шоболов В.А.) обеспечить перекрытие движения всех видов транспорта, кроме транспорта общего пользования, спецмашин и транспорта граждан, проживающих в с. Ивановка и с. Красный Яр 24 апреля 2011 года, 1 мая 2011 года, 3 мая 2011 года с 7-00 часов до 19-00 часов с ул. Малая Вокзальная (поворот на с. Ивановка) и с. Ивановка (поворот на «Новое кладбище»), а также обеспечить безопасность дорожного движения.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить                                         на и.о. заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования                         Щербакова М.А.

И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                              А.В. Балуков